PRO LOCO

Patrocinio
@

COMUNE
di MASCALI

A.S.D. ATLETICA
LINGUAGLOSSA

eonardo

Masnﬁli (Ct) - domenica Z Dicembre 2[![!7

9° prova del 4° “Grand Prix Provinciale Fidal di corsa Amatori/Master”

Org.: A.s.d. Atl. Linguaglossa - Pro Loco di Mascali - coll. Fidal di Catania
Piazza Duomo - percorso cittadino di m 800
Bella giornata di sole - temp. iniziale (ore 10,07) 22°

RISULTATI MASCHILY e FEMMINILI

Abate”

¥ Esordienti C Femmine = 330 m

ore 10.07

1 Grasso Roberta EF 01 CT515 Atil. Linguaglossa S e

¥ Esordienti C Maschi = 3530 m ore 10.07

1 Strano Alessandro EM 01 CT465 Atl. Catania 30

2 Grasso Luca EM 01 Acireale 34>

3 Finocchiaro Christian EM 01 357

4 Corica Andrea EM 01 377

¥ Esordienti B Femmine - 3530 m ore 10.15

1 Tizzone Vincenza EF 99 CT515 Atl. Linguaglossa 29”

¥ Esordienti B Maschi - 3530 m ore 10.13

1 Messina Ivan EM 98 SR679 Pol. Placeolum Palazzolo Acreide Sr 27

2 Bella Francesco EM 99 CT465 Atl Catania 28"

3 Greco Dario EM 98 CT515 Atl Linguaglossa 30”

4  Bella Marco EM 99 CT465 Atl. Catania 317

5 Tizzone Rosario EM 98 CT515 Atl Linguaglossa 36

¥ Esordienti A Femmine - 800 m ore 10.25

1 Grardina Grazia EF 97 CT071 Monti Rossi Nicolosi 3’177
2 Pistorio Roberta EF 97 CT425 Le Gazzelle Catania 327
3 Dz Stefano Jole EF 96 CT236 Puntesathletic S.G. La Punta 3°27”
4 Bella Erika EF 96 CT236 Puntesathletic S.G. La Punta 332"
¥ Esordienti A Maschi - 300 m ore 10.25

1 Bella Angelo Lucio EM 97 CT465 Atl. Catania 2°54”
2 Murabito Alfredo EM 96 CT426 Atl. Misterbianco 2°57”
3 Catanese Santino EM 96 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me 3702
4 Platania Stefano EM 97 CT465 Atl. Catania 3’117
5 Bella Angelo EM 96 CT465 Atl. Catania 3°43”
= Ragazze - 800 m ore 10.34

1 Pratico Danila RF 94 CT236 Puntesathletic S.G. La Punta 2537
2 Casella Giulia RF 95 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me  2°59”

1 Y




5°Trofeo podistico "San Leonardo Abate"
Mascali (Ct) - domenica 2 Dicembre 2007

* Ragazze = 800 m = séguito

3 Aliotta Giulia RF 94 CT425 Le Gazzelle Catania 301”7
4 Grasso Cristina RF 95 CTI145 Atl. Acireale Sport Club Ja22*
X Ragazzi - 300 m ore 10.34

1 Di Francesco Roberto RM 95 CT515 Atl. Linguaglossa 2°41”
2 Giardina Giovanni RM 94 CTO071 Monti Rossi Nicolosi 2’55
3 Trimarchi Giuseppe RM 95 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me 27517
4 Greco Marco RM 95 CT515 Atl Linguaglossa 2°53”
5 Bitto Gabriele RM 95 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me 3°03”
6 Finocchiaro Salvo RM 95 3738”
* Cadette - 1600 m ore 10.41

1 Zapparata Federica CF 91 CTO077 Pol. Lib. Militello 6°23”
¥ Cadetti = 1600 m ore 10,41

1 Guarrera Luca CM 92 CT465 Atl. Catania 5°24”
2 Di Stefano Carmelo CM 93 CT426 Atl. Misterbianco 8°27”
3 Campailla Mattia CM 93 SR679 Pol. Placeolum Palazzolo Acreide Sr 6702
4 Melita Antonio CM 92 CT515 Atl Linguaglossa 6’30
5 Finocchiaro Vittorio CM 93 7’14
¥ Allievi = 1600 m ore 10,41

1 Leotta Riccardo AM 91 CT240 Uisp invicta Catania 5’417

Premio “Atleta Etneo dell’Anno”

faed. 05/11/2003 Claudio Licciard.ello 86 | velocita
Agnese Ragonesi 85 | marcia
93 od. 31/10/2004 A.rn.nando Raiti 87 mezz?f011do
Tiziana Grasso 85 | velocita
23 ed. 30/10/2005 A‘lessandro Brancato 88 fondo.
Lia Iuvara 88 | velocita
faed 99/10/2006 ROSE‘U'IO La .Mastra . 84 | velocita
Maria Cristina Petralia 86 | mezzofondo
Saed. 02/12/2007 M.ar(.:o Dox.na 84 | lanci
Giulia Serio 89 | mezzofondo




5> Trofea podistico "San Leonardo Abate”
Mascali (Ct) - domenica Z Dicembre 2007

DO 0 -1 O Ul W N R

Donne - Uomini Master M30 e oltre - km 3.200 - (4 giri)

Braceci Salvatore
Ruggeri Giuseppe

Di Benedetto Remigio
Costarella Luciano
Ponzio Angelo
Aliquo Daniela
Forzese Alfio
Caniglia Santi
Fiorito Carmelo
Contarino Salvatore
Barresi Maria
Vinciguerra Francesco
Guarrera Francesco
Di Mauro Domenico
Musmarra Francesco
Internullo Mario
Cutuli Salvatore
Barresi Luigi
Failoni Giuseppe
Ravi Giuseppe
Bonanno Laura

Di Bella Riccardo
Spata Francesco
Campailla Guido
Torrisi Carmelo
Valenti Francesco
Massei Domenico
Sueri Stefano
Leonardi Giovanni
Andolina Salvatore
Colletti Salvatore
Barone Alessandro
Scarcipino Francesco
D’Orazio Paola
Paladino Pietro
Rando Salvatore
Panto Giuseppe
Nardiello Elena

Miroglio Pietro Gaetano

Ursino Pasqualino
Nicosia Carmelo
Neri Carmelo
Parrino Emanuele
Pulvirenti Agata
Scaletta Francesco

CT071
MEA471
CT567
CT092
CT067
CT210
CTO071
CT433
CT067
CT092
ME159
MEA471
CT092
CT425
CT092
CT567
CT539
ME391
CT425
CT539
CT539
CT092
CT501
SR679
CT567
CT539
CT501
CT425
CT501
CT425
CT092
CT539
CT567
FR240
CT567
CT539
CT501
CT092
CT558
CT092
CT539
CT539
CT425
61539
CT539

Monti Rossi Nicolosi

Marathon Club Taormina Me
Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Pod. Jonia Giarre
Cus Catania

Genesis Catania
Monti Rossi Nicolosi

Atl. Scordia C.C. <U’ Cantaru>

Cus Catania

Pod. Jonia Giarre

Club Atl. Torrese Torregrotta Me
Marathon Club Taormina Me

Pod. Jonia Giarre
Le Gazzelle Catania
Pod. Jonia Giarre

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Pol. Tremestieri Etneo
Stilelibero Messina

Le Gazzelle Catania
Pol. Tremestieri Etneo
Pol. Tremestieri Etneo

Pod. Jonia Giarre

Unvs “Fr.sco Fontanarosa” Catania
Pol. Placeolum Palazzolo Acreide Sr
Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Pol. Tremestieri Etneo

Unvs “Fr.sco Fontanarosa” Catania

Le Gazzelle Catania

Unvs “Fr.sco Fontanarosa” Catania

Le Gazzelle Catania
Pod. Jonia Gi’arre

Pol. Tremestieri Etneo

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Atl. Castello Sora Fr

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Pol. Tremestieri Etneo

Unvs “Fr.sco Fontanarosa” Catania

Pod. Jonia Giarre

Lib. Catania Master
Pod. Jonia Giarre

Pol. Tremestieri Etneo
Pol. Tremestieri Etneo
Le Gazzelle Catania
Pol. Tremestieri Etneo
Pol. Tremestieri Etneo

ore 11.33
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12°177
12°22”
12°35™
12°39”
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12°50”
12°52”
12°58”
13°05”
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15718™
13’16
13’197
1322
13°27”
13°33”
13°36”
13°39”
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13741~
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137497
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14739
14739
14740
14756
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157057 1
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15°14”
15°15™
1516~
15°447
1581
16357
16739~
16742
16748~
16°49”
16’50
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M50
M55
M50
M50
M50
F40
M55
M55
M50 |
M50
Sen 81
M60
M55
M55
M60
M55
M50
M55
M50
M50
F35
M55
M55
M50
M50
M60
M50
M50
M55
M55
M50
M55
M65
F50
M50
M60
M65
F50
M65
M55
M65
M60
M50
F45
M55
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5°Trofeo podistico "San.Leonardo Abate!
Mascali (Ct) - domenica 2 Dicembre 2007

46
47
48
49
50
51
52
53

30

* Donne =

Parisi Giuseppe
Ippolito Rosa
Musmarra Concetta
Greco Benedetto

Testa Marina Lorena

Leanza Salvatore

Pavone Anna

Filetti Giuseppe

Giraffa Corrado

CT539
CT501
CT092
CT501
CT652
CT567
cT092
CT539

54 Castorina Venera Nicolina CT092

CT501

Comini Master M30 e oltre - ki 3,200 - (4 giri) - séguito

Pol. Tremestieri Etneo

Unvs “Fr.sco Fontanarosa” Catania

Pod. Jonia Giarre

Unvs “Fr.sco Fontanarosa” Catania

Lib. Trinacria Catania

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Pod. Jonia Guarre

Pol. Tremestieri Etneo

Pod. Jonia Giarre

Unvs “Fr.sco Fontanarosa” Catania

17217 5 M65
17°32” 3 F50
17°49” 1 F55
1800”7 1 M70
18°08” 2 F45
18097 6 M60
19’157 2 F40
19°23” 2 M70
20°04” 4 F50
217307 17 M50
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20
21
22
23
24
25
2
27
28
29
30
31
32
33

Catania Vito Massimo

Epaminonda Salvatore

Barbiglia Giovanni
Bonaccorso Mario
Fatone Giuseppe
Viscuso Andrea
Canino Simone Alfio
Adamo Maurizio
Trevisan Therry
Musumeci Isidoro
Vazzano Santo

Di Mauro Emilio
Redi Pietro

Monaco Santo
Greco Alfio
Anastasio Gaetano
Rigaglia Salvatore
Di Castri Gerardo
Numa Angelo
Trovato Riccardo
Di Vita Antonio

La Iacona Salvatore
Cardaci Vito
Curcuruto Marcello
Aiello Rosario
Ulisano Luciano
Cannavd Sebastiano
Argento Salvatore
Cugnetto Massimo
Torrisi Orazio

Gisabella Orazio

ME720
CT539
FG269
CT425
CT515

CT567
ME471
CT262
CT567
CT425
SR679
CT567
CT425

TA408
CT092
CT515
CT067
CT479
EN383
MEA471
CT387
CT515
CI539
CTO092
CT567
CT567

De LaCoba Juan Vincente

Ruggieri Roberto

Perseus Messina

¥ Uomini Jun/l’ro/T}'l/NlC}fi/3“40/1‘145 - kkam 6.400 (8 giri)
EN383 Atl. Amatori Regalbuto En
CT567 Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Pol. Tremestieri Etneo

Ass. Gargano 2000 Manfredonia Fg

Le Gazzelle Catania
Atl. Linguaglossa

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania
Marathon Club Taormina Me

C.A. San Pietro Clarenza

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Le Gazzelle Catania

Pol. Placeolum Palazzolo Acreide Sr

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Le Gazzelle Catania

Pod. Taras Shopping Sport Taranto

Pod. Jonia Giarre
Atl. Linguaglossa
Cus Catania

Atl. Caltagirone

Atl. Amatori Regalbuto En
Marathon Club Taormina Me

Amatori Santantonese Aci S. Antonio

Atl. Linguaglossa

Pol. Tremestieri Etneo

Pod. Jonia Giarre

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Spagna

.

ore 11.33
22°08” 1 TM

22°24” 1 M35
2232”7 1 M40
22°39” 2 M35
22°42” 2 M40
22°44” 3 M35
22’517 1 Jun’89
22°56” 2 TM
23’107 3 TM
23277 4 TM
23’307 3 M40
23°48” 1 M45
23°58” 4 M40
24°04” 5 M40
2414”7 6 M40
24°16” 4 M35
24°20” 5 TM
24°22” 5 M35
24°25” 7 M40
24°34” 2 Jun 88
24°39” 2 M45
24°42” 6 M35
24°46” 3 M45
24°50” 8 M40
24’577 4 M45
25°017 9 M40
25’077 5 M45
25°09” 10 M40
25’127 6 - M45S
25’177 7 M35
25’417 11 M40
25’447 6 TM
25°48” 7 M45
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5*Trofeo podistico,"San. Leonandd Abate”
Mascali (Ct) - domenica 2 Dicembre 2007

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
ol
52
53
54
95
56
57

Scorfani Salvatore
Pezzino Rosario
Sirna Vincenzo
Puglisi Giuseppe
Orfila Daniele
Amantia Daniele
Bonanno Giuseppe
Intilisano Giuseppe
Ranno Michele
Imperiale Salvatore
La Spina Carmelo
Barbarino Marco
Lombardo Tommaso Mario
Micca Giuseppe
Spadaro Antonio
Scaletta Sebastiano
Vitale Salvatore
Militi Francesco
Giuffrida Giorgio
Bonanno Salvatore
Pataneé Rosario
Torrisi Gregorio
Finocchiaro Antonino

Melarosa Alfio

SR679

CT092
CT092

CT262
EN383
CT092
CT425
CT539

CT092
SR679
CT567
CT539
CT092
CT515
CT262
EN383

CT567
CT539

= Uomini Jun/Pro/TM/M35/MA0/MA5 - km 6.400 (8 giri)

Pol. Placeolum Palazzolo Acreide Sr

Pod. Jonia Giarre
Pod. Jonia Giarre

C.A. San Pietro Clarenza
Atl. Amatori Regalbuto En
Pod. Jonia Giarre

Le Gazzelle Catania

Pol. Tremestieri Etneo

Pod. Jonia Giarre
Pol. Placeolum Palazzolo Acreide Sr

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Pol. Tremestieri Etneo
Pod. Jonia Giarre

Atl. Linguaglossa

C.A. San Pietro Clarenza
Atl. Amatori Regalbuto En

Pol. Fiamma San Gregorio di Catania

Pol. Tremestieri Etneo

25’517 8
25’54 1
25°57” 12
26°01” 9
26°03” 8
26°32” 13
2635”10
26’41 8
26°50” 9
27°19” 9
28’177 10
28°24” 11
28’377 14
28°50” 10
287547 12
28557 11
30°00™ 12
30°10” 13
30’15 11
30740 1
31°03” 12
31’26 14
31°27” 13
3240 13

M45
™
M40
M45
™
M40
M45
M35
M35
™
™
™
M40
M35
™
M45
M45
M45
M35
Pro ’86
M35
M45
M35
T™

Albo d’oro del Trofeo “San Leonardo Abate”

IL GIUDICE D'APPELLO

laed. 05/11/2003 Alfio Scalisi 74 | Monti Rossi Nicolosi 29’12~

Concetta Musmarra 48 | Pod. Jonia Giarre 22°53”

- Salvatore Epaminonda 70 | Pol. Fiamma S. Gregorio di Catania 35°48”

23 ed. 31/10/2004

¢ Clara Granata 77 | Pod. Jonia Giarre 19°30”
33 6. 30/10/2005 Glov'annl C.avallo 77 | Axl. S(.:uola Le.ntnn Sr 21740

Daniela Aliquo 63 | Genesis Catania 15°43”

fad 99/10/2006 Salv'atore ].Epa\mmonda 70 | Pol. F'larnrna S Gregorio di Catania 23706 .

Daniela Aliquo 63 | Genesis Catania 13°07”

Saed. 02/12/2007 VltonMasano Catania 79 | Atl. A.matorl I-?egalbuto 22-'08 ’

Daniela Aliquo 63 | Genesis Catania 12739”




